

Položkový rozpočet

Zakázka: **Havarijní oprava WC Muži**
Misto **Jeremenkova 754/2, Ostrava - Vítkovice**

Objednatel: **SZŠ a VOŠZ Ostrava** **IČ:**
DIČ:

Zhotovitel: **Jakub Chmelař** **IČ: 04982614**
DIČ: CZ04982614

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 810,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **120 810,63** CZK

Cena celkem s DPH **146 180,86** CZK

v **Ostravě** dne **15.05.2025**

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
O:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 130,40
1	319201315R00	Vyrovnnání stěn pod obklad maltou ze suché maltové, směsi tl. 10 mm	m2	8,60000	364,00	3 130,40
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 164,00
2	612100040RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková stěn vč. lepidla a perlínky	m2	6,00000	550,00	3 300,00
3	612100032RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem, oprava ze 10 %	m2	6,00000	144,00	864,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				770,00
4	632418110RT1	Potěr ze Baunit, ruční zpracování, do tl. 10 mm, samonivelační, vč. penetrace podkladu	m2	1,10000	700,00	770,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 311,80
5	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného/pomocného lešení/žebříku	kompl	0,00000	2 191,80	2 191,80
6	vlastní	Nespecifikované, pomocné práce	hod	6,00000	520,00	3 120,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				909,22
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, oken, dveří, podlah, parapetů	m2	5,20000	174,85	909,22
Díl:	97	Bourání konstrukcí				35 542,99
8	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	8,60000	295,10	2 537,86
9	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	1,33000	2 555,00	3 398,15
10	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	1,33000	1 520,00	2 021,60
11		Vysekání drážek pro nové odpady,přepojení odpadů a montáž nových odpadů pro pisoáry a umyvadlo	soub.	1,00000	24 200,00	24 200,00
12	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,33000	2 545,40	3 385,38
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 112,68
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,33000	4 596,00	6 112,68
Díl:	725	Zařizovací předměty				34 308,25
14	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	510,25	510,25
15	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	ks	1,00000	950,00	950,00
16	725017124RTA	Umyvadlo na šrouby do rozměru 650 x 485 mm, bílé	soubor	1,00000	2 550,00	2 550,00
17		Demontáž pisoárů	ks	3,00000	566,00	1 698,00
18		D+M nových pisoárů vč. odpadu a baterie	ks	3,00000	8 850,00	26 550,00
19	55144236R	Baterie umyvadlová páková chrom	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 755,80
20	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby vč. betonového schodu	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00
21	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	1,50000	877,50	1 316,25
22	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,33000	894,40	1 189,55
Díl:	781	Obklady keramické				15 707,07
23	781475115RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm, flex.lepidlo, spár.hmota, práce	m2	8,60000	1 200,00	10 320,00
24	781475124RAA	Obklad vnitřní keram.	m2	9,20000	500,00	4 600,00
25	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,88000	894,40	787,07
Díl:	784	Malby				1 104,22
26	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	5,60000	26,78	149,97
27	784161601R00	Penetrace podkladu 1 x, hloubková	m2	6,00000	41,08	246,48
28	784165442R00	Malba bílá, otěruvzdorná, bez pen.,2x	m2	6,00000	96,00	576,00

29	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	5,60000	23,53	131,77
Díl:	VN	Vedlejší náklady				13 750,00
30	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 200,00	12 200,00
31	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 550,00	1 550,00